旭健推第３６６号

令和２年７月１５日

各 施 設 の 長 様

旭 川 市 保 健 所 長

（健康推進課担当）

新型コロナウイルス感染症対策に係る健康観察名簿について（周知）

日頃から本市の保健予防行政の推進につきまして，格段の御協力をいただき，厚くお

礼申し上げます。

新型コロナウイルス感染症陽性確定例が施設内で発生した場合の対応や，平常時

の準備等について，施設の方から本所に御相談が寄せられることがあり，次のとお

り健康観察名簿の様式を作成いたしました。

日頃の職員及び利用される方の健康状態の把握や，施設内で陽性確定例が発生し

た場合に，他の有症状者を早急に把握するため御活用ください。

なお，本様式は施設での活用を勧めるものであり，必ず使用しなけらばならないもの

ではないこと，また，今後の知見や状況により様式を変更する場合がありますが，周知

についてはホームページでの公開をもってかえさせていただくことについて，ご了承願

います。

【旭川市役所ホームページ 掲載場所】

ホーム> くらし> 健康・福祉・衛生・ペット> 健康・医療> 感染症> 新型コロナウイル

ス感染症について

https://www.city.asahikawa.hokkaido.jp/kurashi/135/136/150/d068298.html

（連絡先）

旭川市保健所 健康推進課 保健予防係 山本

電 話 代表：０１６６－２６－１１１１（内２９５３）

直通：０１６６－２５－９８４８

ＦＡＸ ０１６６－２６－７７３３